Beruardus tilius Brien, Gillebertus tilius Kichenj, Dauid Ouictb. Apud lV-blL>.

•2. CUARTER 1a- KlXr, AVlLLIA.M THL LinN to AXDREW, SOU of Vuiet, of tlic

lauds uf \Vit.,ladL' [11G.V1171.]

WiLLELML's Dei ..Tacia Eex Scoeie, oiuuibus pn.bis liomiuibus tueius terre sue,

tarn elerieis quam laieis, sahiteni • Sciaut pr.-eutes et futuri me dcdisse et con-

ccssiae, et hac mea caita continnasse Andrew- Hlio \'uii't, \\'it.<l;ide, per rectas diuisas.

scilicet, de riuulo de LouLrhope vsque ad ('oudosum ex australi parte Alue, sicut

magna uia graditur, et ex eadem parte de riuulo de Haruude usque ad luoxiuuua

wacellum ab occidentali parte de Wiuunesae, et ex parte aquilonari Abu-, a }»rtra

^tante que est inter Wit.>lade ft Auuemur vsipie ad ortum de Blaked.-n, et [al>

eodem] ortu us'^ue ad wact-llum <jui in proximo oritur uersu.s aquilonem, et de^-

CL-ndit in riuulum de Longbope, et riuulnm de Lonirbope descendendo vsque ad

diuisas Orm de Askeehircbe : Tenendo de me et beredibus meis, sibi et heredibus

suis, libere et quieto et bonorifice, ab ouini seruicio et consuetudine, in bosco, «t

piano, et pratis, et pa-cuis, et aquis et cum libertate molendini : Eed<lendo ind.-

niiUi singulis annis • xx • solidos : Testilnis. E[>i^(:opo Yngilramo (b> Glascu, Joiiannc

abbate de Kelcbou, Pticardo de ]^Iureville, Eicardo Cumin, Eoberto Auenel. Apud
Trt.ue(piar.

3. CiLUlTER by WiLLLUI OF SOULE, Kniglit, to the ChURCII OF ST. :\L\RV

of Jeddworth, of lands in Castletuu. [Circa 12S0.]

"MNiuus hoc scriptum visuris uel audituris, Willelmus de Soule, miles, salutcm in

l>ouiiiao : Xouerit vuiuersitas ve^tra me dedisse, concessisse, et hac carta mea C"U
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mfinnasse Deo ot eccle.4e l.oate Marie de Jedhvorth, et abbati et conucntui eiusdf ._.

loci duas acras torre arabilis in t- rritr.rio d(^ Castelt-un, illa.s, videlicet, que iaeent
propinquioros cimiterio eoclesie eiusdeni ville e.x australi parte, et dimidiam acram
prati in prato quod quondam Hugo Fabor de me tenuit, pn.ut .li.tam terram et
pratuni men.surari feci, et metas poni precepi, cum omnibus libertati1;.u>, communis
et asiamentis predieto terre ubique pertinentibus : Teneudam et hal>endam predictis
abbati et conuentui in liberam puram et perpetuam elenu^sinam, adeo libere,
quiete, pacifice et honoririce sicut aliqua ek-mosina lil>erius, quiecius, j.lenius et

li-.uorificencius in regno Soocie tvnetur et possidetur : Ego vero et heredes mei
predictam terram cum prat., et pertinencijs predictis contni omnes in perpetuum
^-arantizabimus, a.^quietabimus, et detendenuis : In cuius rei testimonium present

i

sci-ipto sigillum meum apposui : testibus, d.^mino Jolianne de Soule, fratre meo,
domino Hug-.ne d>' Peii^by, militibus, Thoma de Soule, fratre meo, Kicardo de
Suule, Roberto de Prendirlath, et aliis.

4. Chaeter by JuiiN OF Gk.viia.mf:, Lord of Torboltone, to Robert of
Graiiamf, Lord ofWaUt..ne, of the patronage of the Church of Torbol-
tone. [21st September] 1335.

Vniuersis sancte jnatris ecclesie fdiis presentem cartam visuris vel audituris.
Johannes do Cxnihanie dominus do Turboltonc in Kyle Senescalli, salutem in
Domino sempiternam

: Xoueritis me, pro me et heredibus meis, dedi>se, concessisse,
et hac prt^.enti carta mea contirmasse Roberto (k- Graliame d.-mino de ^\'alstone.'

consangiiineo me<., heredibus suis et suis assignatis, a me et heredibus meis in
perpetuum, c^utradictione cuiusquam non obstante, jus patronatus ecclesie de
Torbultone, cum terra de Vnthank super quam eadem ecclesia est fundata, nomine
dotis eiusdem e'X'Iesie, pro se et heredibus suis perpetuo possidendum et haben-
dum

: Et ego vero Joluinnes et heredes mei predieto Roberto, heredibus suis et
suis assignatis, predi:tam donacioneni juris patronatus ecclesie antedicte de Tor-
boltone, vna cum terra prenominata do ^'nthank, cum omnibus suis liberta-
tibus, contra omnes homines et feminas warandizabimus, acjuietabinms et in
perpetuum defendemus : In cuius rei testimonium presenti carte sigillum menni
apponi feci, apud monasterium de Fale, die sancti :\Iathie apost<.li.°anno graci,^
millesimo trescentesimo tricesimo uxxmU>

; hiis testibus, dominis Dauid de Lvndesa}-
de Brenwele, Johanne de L\-n.k-say de Crakyne, militibus, Julianne <le Crauford'.-
de Comnok, Jacd.o de Crauforde de Clrath, /dexandro de loathe, et mult is aliis.
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THE B CCCLE IX'U M I 'XIMESTS.

.*.. Charter by Kodert of CnAiiArir, Lord of Weylistoun, to the Church
OF Saint ^Mary of ^Melrose, of the patronaiie of the Church of Toiliol-

toun. nth July 1342.

\'mui:rsis sancLe matris ecclesie tiUis presentibus et futuris, Eobertus de Graham

.iMiuimis de Weylistoun, in baronia de Wakeruthilkyle infra tenementum deTorbul-

toiiri, saluteni in Domino : Xoueritis me, pro salute anime mee et auime Enune

>|iun-e mee ac liberorum no.strorum, et pro salute animarum omnium anteccssorum

ft -succes.sorura meorum. dedisse, conees.sisse, et hac presenti carta mea conlirma.-.se

DfO et bt-ate !Marie de ?^IeIro^, ac monachis ibidem Deo seruientibus ct in }>erpi'-

tuum scruituris, ius patronatus sen aduocacionem ecck-sie de Torbultuun infra tL-ui;--

iiientum prtMlicturii, quam habui ex donacioue Juhannis de Graham dumiui nuper

de T'>rbolti>un, veri patroni eiusvlem, et ex coufirmacione domiui mei Eoberti seiies-

«alli Scocie et capituli Glasguensi.?, sede vacante, cum omnibus et singidis pertinen-

ciis. iuribui:, libertatibus, commoditatibiis et ai.-iamentis tarn nominatis quam non

iiMininatis ad dictum patronatum seu aduocacionem spectantibus seu quouismodo

spectare valentibus, vna cum decern acris terra arabilis quas eisdem liraitaui nomine

.L'lebe, videlicet, septeni acris que vocantur Vnthanche, et tribus acris proximioribus

dicte ecclesie de terra de Carnegolayn, in liberam, puram et perj)etuam elemoainam,

fpiietam et solutam ab omni terreno seruicio, consuetudine, exaccione seculari et

di-manda, ita libere, quiete, piene et honoritice, sicut aliquod ius patronatus st^u ad-

uocacionis alicuius ecclesie in regno Scocie ab aliquibus personis ecclesiasticis uel

srcularibus, a quocunque patronu, liberius, quiecius, plenius et honorificencius teue-

tur uel possidt'tur : Et ego Eobertus predictus etheredesmei totum ius i)atrijnatu.->

-fu aduocacionis ecclesie predicte prefatis i-eligiosis et eorum successoribus in oui-

riihais et per omnia, vt predictum est, contra omnes homines et feminas warar.tiza-

bmuis, acquietabimus et in perpetuum defendemus : In cuius rei testimonium hi'.ic

• arte sigillum meum apposui ; hiis testibus, domino Roberto senesscallo Scocie, milite,

"iomino capital! de Torboltoun, dominis Johanna et Johanne Seuesscalli de Prcwyc

••t de Derneley, Duncano Cambell, Johanne de Lyndesay de Thorystoun, et Alfx-

:uidn) de Rath, militibus, Roberto "Walys tunc vicecomite de Are, Jacul)o Rnvde,

Xichulao filio Walteri, Patricio filio Hugonis, et aliis : Apud Machlyn, xi"" 'H.-

nu'nsis Julii, anno gracie millesimo trecentesimo quadragesimo secundo.
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G. Ceiakter by KiN<r r)AViD THE Skcond to John uf Dalkeith, of the

third, part (ji the hands of liOLrtoun, which hflonged to Laurence of

Kynipont. 7th DeceniV.er [13GS.]

Dauid Dei gratia rex Scuttorum, otnniljus proi.is lionuuil)Us tocius tern; sue, cleri-

cis et hiicis, sakiteni : Sciatis nos dedisse, concessisse, et hac preseuti carta nostra

confirmasse dilecto et fideli nostro Johanni de Dalketh, terciam partem terraruni

de Logtoun, infra \-icecomitatum de Ed\'nburgh ; r^ue Cjuideni tercia pars terraruni

de Logtoun, cum pertinenciis, fuit Lawrencij de Kympont, filij et hcredis quondam

Laurencij de Kympont, et c^uam terciam partem dictarum terrarum idem Lauren-

cius, nun A'i aut metu ductus nee errore hipsus, set mera et spontanea voluntate sua

nobis per fustum et bacuhim sursum reddidit, pureque et sinipliciter resignauit, ac

totum jus et chxmeum que in dicta tercia parte dictarum terrarum habuit vel

habere potuit, pro se et lieredibus suis omnino quietum clanuuiit et inperpetuum :

Tenendam et liabendam eidem Johanni, heredibus suis et assignatis, de nobis et here-

dibus nostris in ferxlo et hereditate, per omnes rectas metas et diuisas suas, cum om-

nibus et singulis libertatibus, commoditatibus, aysiamentis et iustis pertinenciis suis

quibuscunque ad dictam terciam partem spectantibus seu quoquo modo iuste spectare

valentibus in futurum, adeo libere et quiete, plenarie, integre et honoritice, in omni-

bus et per omnia sicut dictus Laurencius dictam terciam partem dictarum terrarum

aliquo temj)ore de nobis ante resignacionem suam nobis exinde factam liberius,

quiecius, plenius, integrius et honoriticencius iuste tenuit seu possedit : Faciendo inde

nobis et heredibus nostris dictus Johannes et heredes sui ac assignati seruicium de

predicta tercia parte dictarum terrarum debitum et consuetum : In cuius rei testi-

monium jire.-enti carte nostre sigillum nostrum precepimus apponi, testibus, venera-

bililAis in Christo patribus ^\"ilhlmo episcopo iSancti Andree ft Patricio episcopo

Brechinen.-ji cancellario nostro, Koberto senescallo Scocie comite de Stratherne,

nepote nostro, "Wilk-lmo comite de Douglas, Koberto de Erskyne, Archebaldo de

Douglas, et Wilhdmo tie Dysschyng^oun, militibus : Apud Perth, septimo die De-

cembris anno regni nostri tricesimo nono.

7. Charter by Tho-AIAs, son of AValter, to Henry of Dol'gl-v.s, of his land

of Logtoun [13 GO.]

OilXiEUS banc cartam visuris uel audituris, Thomas filius 'Walteri, salutem in

Domino sempiteruam : Vestra uouerit vuiuersitas me vendidisse et titido vendicionis
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;\li''na^.-:e Honrico de Douglas, filio domini Johaunis de Douglas niiliti.s, tut;nu vi

int^'gram terram nicam d'' Logtoun cum portiuenciis, infra vioceomitatnui do

K.l)id)urghe, in constabularia eiusdem, ac totum jus juris t-t recti clanicum t|ue ii\

dicta t».-na cum pertinenciis habeo seu ali-iuo titulo l;;d>(.'re potcro in futuruiD, pro

qiiailam summa pecunie quara idem Ilenricus mild jire manibus persoluii ad

rccuporacionem mee hereditatis : Tenendam ethabendam totani et intcgram tirram

prcdictam cum pertinonciis prefato Henrico et heredibus suis, a me et hcrfdibus

mcis et assigmatis, in feodo et liereditate inpcrpetuum, libere, qnieto, bene et pacificc.

per onines rectas metas suas et antiquas diuisas, in moris, marresiis, petarijs, piaii>,

pa-cuis et pasturis, aquis, stagnis et riuulis. vij>, semitis, boscis, planis, aucupacioni-

hus, venacionil>us et piscarijs, molendini-, multuris et eorundem sequelis, faluinis,

brasinis et alijs officinis, bondis. bondagijs et uatiuis cum eorundem sequelis, cum
tenandijs et seruicijs libere tenencium, ac cum omnibus aliis et singulis libertatilnH,

oommoditatibus et aysiamentis. tam non nominatis quam nominatis, ad predictam

terram cum pertinenciis 5pectantibu>, scu aliquo mode de jure aut consuctudine

speotarc valeTitiVms quomodolibet in I'uturum: Faciendo inde domino nostro rfgi si-r-

uicia debita et consueta tantum, pro omnibus alijs senuciis secularibus, exaccionibus

sen demandis que de dicta terra cum pertinenciis exigi potenmt aut requiri : Ego
vero Thomas pn-dictus, heredes nu-i et assignati, t.-tam et integram terram predictam

cum pertinen'iis. iu omnibus et pt-r omnia ut predictum est, prefato Henrico, lu-n-

dibus suis et u-^signatis, contra omnes homines c-t fenunas warantizabimus, ac(iuieta-

bimus et inperpetuum defendemus : In cuiua rei testimonium piesonti carte mee

vcndicionis et alienacionis sigillum raeum est appensum, vna cum sigillo C(.mniuni

burgi de Kdynburghe in euidencius testimonium prenussorum; testibus, religio^is

viris, dompuis Thoma et Hugone, Sancte Crucis iuxta Edynlxirghe et deXevbi'til

monasterionim abbatibus, discretis viris dominis Dauid de Anandia et Joliann'- nc

Edmovndistnun,militibus, Symone de Prestoun vicecomite de Edynburglie,Wdleluio

de Lyndesay, Thoma de Cranystoun, et multis alijs.

^. CiiAiiTER by KiNc; D.vviD THE Sf.coxd, to Henry of DorfiLAS, of tlie

third jiart of Logtuun, which hud formerly belonged to Thomas, son

of Walter. 2'Jth September [13G9.]

I>.Vt'ir) Dei gratia rex Scottorum, omnibus probis liominibus tocius terre sue, cloricis

••t laicis, salutera : Sciatis nos dedisse, conc<'>.>is-e et hac present! carta nostra cn-

t:nn;u-se dilecto et tideli nostro Henrico de Duui^das, omnes terras tercie partis tie
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Logtoun cum pertinoneiis, intra vicecomitatum de Edinbur-lie, que fuerunt Thome
filij A\ alteri, et ([uas idem Thomas, non vi aut metu ductus nee errore hipsus, sed

mera et spontanea vohuitate sua nolns per tustum et haculum sursum reddidit,

purequo et simplicitcr re.-ignauit, ac totum ius et clameum quod in eadem tercia

parte dictarum terrarum hahuit vel habere potuit pro se et hercdibus suis omnino
quietum chimauit inperpetuum : Tenendas et habeudas eidem Kenrico et here-

dibus suis de nobis et lieredibus nostris in feodo et hereditate per omnes rectas

metas et diuisas suas, cum omnibus et siii-ulis libertatibus, commoditatibus, aysia-

mentis et iustis pertiuenciis suis quibuscunque ad dictam terciam partem predic-

tarum tt-rrarum spectantibus scu quoquo modo iu^te spectare vaientibus in futurum,
adeu liljtTe et quicte, plenarie et hunuriiice, sicut idem Thomas dictam terciam
partem predictarum terrarum cum pertinenciis de nc^bis ante resignacionem suam
nobis exinde factam liberius, quiecius, plenius ct honoriticencius tenuit seu possedit

:

Faciendo nobis et heredibus nostris ipse Henricus et heredes sui seniicium inde
debitum et consuetum : In cuius rei tt-stimonium presenti carte nostra sigiUum
nostrum precepimus appoui ; testiltus, venerabilibus in Christo patribus, Willehuo
episcopo Sancti Andree, et Patricio e[)iscopo Brechinensi canceUario nostro, Roberto
senescallo Scncie nepute nostro, Wilhdmo comite de Doughis, Georgio comite
Marcliie, Roberto de Erskyn, Archibal(U-) de Douglas, et Wilkdmo de Dyssch}-ngtoun,

militibus : Apud Edinljurgh, penultimo die Septembris, anno regni nostri quadra-

jresimo.

9. Charter by King Da\-ii) the Second to James of Douglas, Knight, of

the barony of Dalkeith. 'Jth Dt-cember [1309.]

Dauid Dei gracia rc.K Scottorum, onmibus probis hominibus tocius terre sue,

clericis et laicis, salutem : Sciatis nos dedisse, concessisse et hac presenti carta

nostra confirmasse dilecto et fideli nostro Jaool>o de Douglas, militi, totam baroniam
de Dalkt'the, et castrum eiusdem, cum pertinenciis, infra vicecomitatum de Edyn-
burghe, cjue fuerunt dicti Jacobi, et quam ac quod dictus Jacobus, non vi aut metu
ductus, nee errore lapsus, sed mera et spontanea voluntate sua, nolus afiud Monros,
die ootauo num.>is Decembris anno Domini millesimo ccc'"" sexagesimo nono,

coram pluribus regni nostri pndatis et pro.-erilnis, per fustum et baculum sursum
reddidit, purei^ue t-t simplicit^^^ resignauit, ac totum jus et clameum quod in dicta

baronia et castro predi^tij habuit vel habere potuit, pro se et heredibus suis omnino
quietum clamauit et inperpetuum : Ti-nenda et habenda dicto Jacobo et here-

_:;" '*^'^' ''^'^''- ^^-^'" p^-;'.&

l\
^-1

,^.-__aj£itiiiJ*''

"«?««w*5i3S.'.«e.E^; >!ifaSSa'mSim''^^^M&s^,.- .̂'^V "mm^^^S^.-^- --^-^fs^f.---,*^.-